
Zarządzenie nr 1/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia  17 stycznia 2017 r.  
w sprawie utraty mocy Zarządzeń Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie  
 
Na podstawie § 32 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
(t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie) zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1. 

 
W związku z wejściem w życie Uchwały nr 95/2016 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 30 września 2016 r. w sprawie zasad ustalania zakresu 

obowiązków nauczycieli akademickich, rodzajów zajęć dydaktycznych objętych zakresem 

tych obowiązków, w tym zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz zasad 

obliczania godzin dydaktycznych (pensum) nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Tarnowie, tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 31/2010 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 21 maja 2010 r.  

w sprawie liczebności grup studenckich 

2) Zarządzenie nr 82/2015 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 29 września 2015 r.  

w sprawie obniżenia pensum dydaktycznego nauczycielom akademickim 

pełniącym funkcje kierownicze w PWSZ w Tarnowie 

 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 

 


